INDICAÇÃO Nº 00900/2010
Solicita a troca das luminárias das quadras poliesportivas da Escola Horácio Manley Lane.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à troca das luminárias das quadras poliesportivas da Escola Horácio Manley Lane.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado em que se encontra a iluminação das quadras poliesportivas, prejudicando sobremaneira as atividades esportivas desenvolvidas pelos estudantes da Escola Horácio Manley Lane.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2010.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO- CHULA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00951/2010